УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 10 марта  2016 года  №   82  - од

О  проведении диагностических работ для обучающихся общеобразовательных организаций Орехово-Зуевского муниципального района, реализующих основные образовательные программы начального общего, основного общего образования

              Во исполнение приказа  Министерства образования  Московской области от 25.02.2016  № 670  «О проведении диагностических работ для обучающихся общеобразовательных организаций в Московской области, реализующих основные образовательные программы начального общего, основного общего образования»

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести  диагностические работы для обучающихся общеобразовательных организаций Орехово-Зуевского муниципального района, реализующих основные образовательные программы начального общего, основного общего образования в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами общего образования     ( далее – ФГОС ОО):

15.03.2016 – комплексную работу в 4 классах,

17.03.2016 – комплексную работу в 5 классах,

17.05.2016 – работу по математике в 6 классах,

20.05.2016 – комплексную работу в 6 классах.

   2. Директору МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района  Сорокину А.Е.:

   2.1. Организовать работу по подготовке и проведению диагностических работ.

   2.2.  Обеспечить отправку в общеобразовательные организации  материалов диагностических работ, полученных от АСОУ.

   3.  Руководителям  общеобразовательных организаций:

   3.1. Обеспечить получение материалов диагностических работ.

     3.2. Организовать проведение диагностических работ в четвертых, пятых и шестых классах.

     3.3. Организовать проверку диагностических работ и заполнение итоговых протоколов.

     3.4. Направить в АСОУ заполненные итоговые протоколы на следующий день после проведения диагностических работ по электронному адресу:  diagnostika-mo@mail.ru.

    4. Контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить  на заместителя начальника Управления образования  Н.М.Разорёнову.

          Начальник  Управления образования                             А.Н.Цветков